


CI POLSAT to kanał kryminalny, która zabiera widzów w poruszającą podróż do świata zbrodni, intryg i tajemnic. Próbujemy zrozumieć motywy i emocje, 
które popchnęły ludzi do zbrodni. Pozwalamy mówić wszystkim stronom, dzięki czemu nasz kanał jest autentyczny. Nasze hity to m.in.: „Polskie prywatne 
Zbrodnie”, „Kobiety, które zabijają”, „Świat gangów” czy "Opowiem ci o zbrodni".
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Absurdalne 
przestępstwa
Program "Absurdalne przestępstwa" przedstawia ludzi aresztowanych za rzekome 
popełnienie najdziwniejszych, kuriozalnych i wręcz surrealistycznych przestępstw. 
Program wykracza poza nagłówki z pierwszych stron gazet i wiralowe nagrania, 
aby móc przyjrzeć się tym wypadkom i ich konsekwencjom. Twórcy programu 
przeprowadzili rozmowy z oskarżonymi, funkcjonariuszami aresztującymi oraz ze 
świadkami zdarzenia. To surrealistyczne przestępstwa z realnymi konsekwencjami.



Prawda leży pod ziemią
Każdy z odcinków bada odrębną sprawę morderstwa, w której ekshumacja zwłok
ofiary doprowadziła do rozwiązania zagadki jej śmierci. Widzowie uczestniczą w
całym procesie wydobycia pochowanego ciała – począwszy od jego aspektu
emocjonalnego, jaki towarzyszy rodzinie zmarłej osoby, aż po ten zawodowy,
przyświecający detektywom, którzy dążą do poznania prawdy. Fabularyzowane
rekonstrukcje wydarzeń, archiwalne materiały filmowe i przejmujące rozmowy z
ludźmi związanymi ze sprawą wiodą do pełnego napięcia procesu ekshumacji,
który przynosi przełomowe odpowiedzi lub niespodziewane zwroty akcji, by w
końcu doprowadzić do sprawiedliwego finału.



Fajbusiewicz: Rozmowy 
o zbrodni
Legendarny dziennikarz Michał Fajbusiewicz, znający od podszewki kryminalną
stronę Polski, powraca w programie „Fajbusiewicz: Rozmowy o zbrodni”, by
przedyskutować z autorami prowadzącymi poszczególne odcinki „Opowiem ci o
zbrodni” sprawy, którymi zajmowali się w najnowszym sezonie programu.



Wakacyjne zbrodnie
Wakacyjne zbrodnie” to program przedstawiający historie Polaków, których 
wymarzony urlop zamienił się w istny koszmar. Pakując walizki nikt nie spodziewa 
się, że wyczekiwany odpoczynek zakończy się tragicznie.

W nowej lokalnej produkcji Crime+Investigation poznamy zbrodnie, które 
wydarzyły się podczas wakacji – w Polsce i za granicą. W poszczególnych 
odcinkach przyjrzymy się sprawom, którymi żył cały kraj, ale nie tylko. „Wakacyjne 
zbrodnie” opatrzone są relacjami świadków i wypowiedziami ekspertów: śledczych, 
lekarzy medycyny sądowej, dziennikarzy oraz przedstawicieli konsulatów.



Dowody zbrodni
DOWODY ZBRODNI to serial opowiadający o śledztwach dotyczących przestępstw,
które przez lata pozostawały nierozwiązane. W poszczególnych odcinkach
obserwujemy pracę detektywów, ale też towarzyszymy rodzinom ofiar, które za
wszelką cenę pragnęły oddać sprawiedliwość zmarłym. Począwszy od historii
dziecięcego wspomnienia przestępcy o śmierci siostry, aż po masowe badania
DNA, które mają doprowadzić do wykrycia zabójcy – detektywi sprawdzają każdy
trop, który może pomóc w rozwiązaniu zagadki zbrodni liczącej nawet 30 lat, by w
efekcie postawić jej sprawcę przed sądem. W piątki o 21:00 od 8 października na
Crime+Investigation Polsat.



Miasto morderców
W nowym sezonie "Miasta morderców" prowadząca, Anita Rani, opowiada z 
fascynującymi szczegółami, jak udało się rozwiązać jedno niezwykłe morderstwo i 
jak wpisuje się ono w niepokojący szerszy obraz danego miasta. Formuła 
programu sprawia, że morderstwa te stają się wyjątkowo realne; czujemy, że 
wydarzyły się na ulicy czy dworcu, na którym mógł być każdy z nas.

We wtorki o 22:00 od 12 października na Crime+Investigation Polsat.



https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.facebook.com/PolsatMedia/
https://www.polsatmedia.pl/
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